GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

Ctádar • Fctzcr
ò a nossa missão!

G£STÀO2025'2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 305/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 255/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NO 136/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO:

LORENA VITORIA GOMES DE NEGREIROS-ME

CNPJ NO 62.037.697/0001-22

ENDEREÇO: AV. SEBASTIÃO LEAL, 2047 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA

FAMÍLIA (PSF) NO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO E DE R$ 97.264,00 (NOVENTA E SETE MIL,

DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O VALOR

EQUIVALENTE A R$ 19.452,80 (DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E

OITENTA CENTAVOS) MENSAL.

GESTOR DO CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF No 074.299.253-59.

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF N^ 956.983.103-00.

DATA: 05 DE AGOSTO DE 2025.

CHPJ: 4l.822.178/000f-80
Praça Chuíquínho Ezequiel 2222, Centro

CEP;64866-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

(89)3570-1473 EMAJU prefeituradebaixagrGnd«i^bol.cwn.br